
 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   С О В Е Т 
Ярославского муниципального района 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
24.02.2022                                                                                                                                   № 9 

 

 

О внесении изменений в решение Муниципального Совета 

Ярославского муниципального района от 01.03.2021 № 14 

«Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из 

муниципальной собственности Ярославского муниципального района 

Ярославской области в федеральную собственность» 
 

 

Принято на заседании 

Муниципального Совета 

Ярославского муниципального района 

«24» февраля 2022 г.  
 

 

В связи с изменениями, внесенными в реестр муниципального 

имущества Ярославского муниципального района, руководствуясь 

Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной 

собственностью Ярославского муниципального района, утвержденным 

решением Муниципального Совета Ярославского муниципального района 

от 30.06.2011 № 34, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕШИЛ: 

Внести в решение Муниципального Совета Ярославского 

муниципального района от 01.03.2021 № 14 «Об утверждении перечня 

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности 

Ярославского муниципального района Ярославской области в федеральную 

собственность» изменения, изложив приложение к Решению в редакции 

согласно приложению к настоящему Решению. 

 

 

Глава  Ярославского   

муниципального района 

_____________ Н.В. Золотников 

«____»________2022 

 

Председатель Муниципального Совета 

Ярославского муниципального района 

______________Е.В. Шибаев  

«____»________2022 

 



 

 

 

 

 

«ПРИЛОЖЕНИЕ  

к решению Муниципального Совета 

Ярославского муниципального 

района  

от 01.03.2021 № 14 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, предлагаемого к передаче из собственности 

Ярославского муниципального района 

в федеральную собственность 

 
№ 

п/п 

Наименование 

имущества, 

кадастровый номер 

Адрес места нахождения 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

1.  Нежилое помещение 

76:17:010101:20900 

Ярославская область, 

Ярославский район,  

с. Андроники,  

ул. Центральная, д. 10, 

пом. 1-4 

год постройки 1981, 

площадь 54,8кв.м., 

этаж № 1 

2.  Нежилое помещение 

76:17:052701:508 

Ярославская область, 

Ярославский район,  

д. Глебовское,  

ул. Олимпийская, д. 1а, 

пом 20 

год постройки 1980, 

площадь 10,8кв.м., 

этаж № 2 

3.  Нежилое помещение 

76:17:010101:20976 

Ярославская область, 

Ярославский район, 

 п. Дубки, ул. Школьная, 

д. 2а, пом 13 

год постройки 1990, 

площадь 14,2кв.м., 

этаж № 2 

4.  Нежилое помещение 

76:17:010101:20973 

Ярославская область, 

Ярославский район,  

п. Дубки, ул. Школьная,  

д. 2а, пом 9-12, 15-20,25 

год постройки 1990, 

площадь 116,2кв.м., 

этаж № 1 

5.  Нежилое помещение 

76:17:167001:563 

Ярославская область, 

Ярославский район,             

д. Иванищево, ул. 

Юбилейная, д. 6, пом. 1-5 

год постройки 1980, 

площадь 51,7кв.м., 

этаж № 1 

6.  Нежилое помещение 

76:17:168201:1355 

Ярославская область, 

Ярославский район, 

Меленковский сельский 

округ, пос. 

Козьмодемьянск, ул. 

Центральная, д. 4, пом 23 

год постройки 1964, 

площадь 9кв.м., 

этаж № 1 

7.  Нежилое помещение 

76:17:168201:1349 

Ярославская область, 

Ярославский район, 

Меленковский сельский 

округ, пос. 

Козьмодемьянск,  

ул. Центральная, д. 4,  

пом 12-14 

год постройки 1964, 

площадь 21,5кв.м., 

этаж № 1 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к решению Муниципального Совета 

Ярославского муниципального района  

от 24.02.2022 № 9 



 


